ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
САВРУШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
	[image: ]
	 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САВРУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	Комсомольская ул., д 20, д.Ст.Савруши,423068 тел 8(843)444-82-37
ОКПО 94318702, ОГРН 1061665003069, ИНН / КПП 1603004945 / 160301001
E-mail:Savr.Aks@ tatar.ru

[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№____                                                              от____________ 20__ г.
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)
	В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Прядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки).
2. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан:
- от 23.03.2022 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» в новой редакции;
- от 17.10.2022 г. № 14 "О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 6 от 23 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Саврушского сельского поселения
Аксубаевского МР РТ                                                                А.Г. Кузьмин

image1.png